COURSE SOLIDAIRE

DU 26 AU 28 >
AJOGG CONNECTE
DANS LA VILLE ' e e
CLASSEMENT PAR EQUIPES
10 KILOMETRES
RANG NOM EQUIPE TEMPS CUMULES
1 LES FURETS D'EIFFAGE 04:00:51

3 JCDecaux 04:08:21

5 TEAM TF1 #10/1 04:20:12

7 SISLEY - EAU DE RUN 04:25:31

9 BNP GM - BELGIUM 04:32:51

11 STEF-BLU 04:45:23

13 STEF - Les Winners de I'Ouest 04:48:37

15 TOTAL DRSE 04:51:44

17 AVRIL - La graine solidaire 04:55:00

19 SISLEY - SISLEYUM 05:00:13

21 FREE MOBILE TEAM E 05:02:08

23 EMBALLEGO 05:05:29




RANG NOM EQUIPE TEMPS CUMULES

25 TOTAL-1-PARIS 05:08:38

27 RENTOKIL - Soli'Runners 05:13:50

29 SEE TICKETS - TogetherWeRun 05:19:03

31 BNP GM - SWISS 05:20:41

33 BNP GM - ANTIN 05:23:38

35 MAISON LANDEMAINE 05:26:09

37 SISLEY - La Cure Seuhh 05:30:02

39 TEAM CREDIT AGRICOLE 05:31:15

41 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT 05:37:42

43 STEF - RHD 05:41:57

45 AUTOCARS MAISONNEUVE 05:42:29

47 BNP GM - VENTE 05:45:04

49 TEAM TF1 #10/2 05:49:46

51 BNP Paribas Banque Privée 05:53:15

53 TOTAL-2-PAU 06:06:04

55 BETC - TOTOCHE 06:18:45




RANG

56

58

60

62

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

84

NOM EQUIPES

APSIATHLETES

VIVENDI - CREATE JOY

DESCOURS ET CABAUD

EQUIPES A5

AMGEN UNITED

TEAM BP AURA 1

STEF - BUFF IDF NORD

RENTOKIL - Les Gladiateurs

BNP GM - ALL BUSINESSES

SDLV - ENTREPRENEURS B

WE ARE ONE : BOUYGUES BATIMENT

SISLEY - On the Road Again

APSIA LA TRAINE

EQUIPES A 4

HAVAS SPORTS & ENTERTAINMENT 2

TEAM BP AURA 2

EQUIPES A 3

SMUREFIT KAPPA 2

TEMPS CUMULES

06:19:06

06:23:16

06:35:17

03:56:37

04:03:11

04:36:20

04:44:59

04:57:48

05:01:36

05:09:44

05:11:20

05:43:18

02:55:29

04:29:48

02:53:45




’% l() (\ (\ DU 26 AU 28
% A A

MARS 2021

DANS LA VILLE

P COUREZ
| CONNECTE

VIA L’APPLICATION
DEDIEE

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 6 PARTICIPANTS
10 KILOMETRES

1 LES FURETS D'EIFFAGE 04:00:51

Benoit FEUCHOT 00:37:06

Lam NGUYEN 00:39:47

Marie FLAO 00:47:08

2 BNP GM - INITIATORS 04:08:10

Yann MOYSAN 00:38:09

Elise MARCOT 00:41:27

Eva ATTAL 00:46:20

3 JCDecaux 04:08:21

Alexandre BOUCHEIX 00:38:51

Lucie CAPDORDY 00:42:35

Daniel MONEYRON 00:45:27

4 ACCURACY 04:17:48

Alexandre ABADIR 00:38:48

Claire BALZAMO 00:44:37

Abel PEREA 00:47:14




5 TEAM TF1 #10/1 04:20:12

David FUHRER 00:41:32

Nicolas CHATELAIN 00:44:08

Nicolas LE BRETON 00:45:55

6 BNP GM - TRADING TEAM 04:20:13

Jaouad KARMOUN 00:40:01

Maxime MONTEMBAULT 00:46:09

Rafael MEGARD 00:48:42

7 SISLEY - EAU DE RUN 04:25:31

Alexandre GABORIT 00:38:57

Sébastien DANOBER 00:49:10

Sophie ROUET 00:49:48

8 HAVAS RUNNERS 04:30:17

Elisa VANHOYE 00:41:00

Gregory DETRAZ 00:45:05

Marianne LESCURE 00:52:00




9 BNP GM - BELGIUM 04:32:51

Fraxhon N/A 00:44:42

Anthony VAN IMPE 00:45:44

Filip MOENS 00:47:35

10 MOM dans la Ville 04:45:16

Augustin HONORE 00:40:15

Sophie MELLOUL 00:51:49

Virginie HAYE 00:56:22

11 STEF-BLU 04:45:23

Domenico MAROTTI 00:43:20

Samuele MARTORANA 00:46:59

Alessandro MOLLICONE 00:59:31

12 COURIR EN TERIDEAL 04:46:26

Tom GIRAUD 00:44:03

Damien DESBORDES 00:48:16

Erwan BENOIT 00:56:06




13 STEF - Les Winners de I'Ouest 04:48:37

Rémi LEGRAND 00:37:53

Penelope THOS 00:49:24

Francoise LE LIMANTOUR 01:05:34

14 STEF-AZZURRO 04:51:13

Giovanni DE LUCA 00:47:37

Giorgio GASPARI 00:48:11
Alessandro BETTINI 00:50:51
15 TOTAL DRSE 04:51:44

Bertrand SIROT 00:42:06

Guillaume BACHELARD 00:48:50

Céline PORTELATINE 00:58:26

16 FAST&ROQUETTE 04:52:43

Antoine MOREL 00:46:19

Cyril D HUMIERES 00:48:46

Corinne MOREL 00:53:59




17 AVRIL - La graine solidaire 04:55:00

Eric HERMANT 00:46:06

Joanna THOMAS 00:49:38

Marie KOMILKIW 00:55:43

18 NEME'RApide 04:59:48

Geneviéve CLIFFORD 00:45:18

Marion COLIN 00:51:46

Héloise FAZIO 00:55:45

19 SISLEY - SISLEYUM 05:00:13

Le lais FRED 00:43:44

Christophe POURSIN 00:51:36
Xavier ARMANGE 01:02:25
20 SDLV - PARRAINAGE C 05:02:01

Djalim ABDALLAH NGAZI 00:41:22

Hichem EL HIRCHI 00:53:07

Tanguy DE 'HERMITE 01:00:48




21 FREE MOBILE TEAM E 05:02:08
Frangois LE FLOHIC 00:45:24

Karim ZBIB 00:48:49

Yann ROPARS 00:51:45

22 TEAM OL FONDATION 1 05:03:06

Leny BECKERT 00:42:51

Xavier PIERROT 00:48:38

Christine LABAN 01:07:24

23 EMBALLEGO 05:05:29

Valérie OLLIER 00:47:01

Alexandre ALLIMANT 00:49:15

Héléne BLONDEL 00:59:59

24 OLYMPIA 05:05:31

Sadik AZIZ 00:46:30

Guilherme ALMEIDA 00:51:20

Laurent DE CERNER 00:56:56




25 TOTAL-1-PARIS 05:08:38

Florent PIRIAC 00:46:22

Mathilde MENDIL 00:53:33

Mayela RIVERO 01:07:23

26 BOUYGUES E&S - TEAM RACLETTE 05:09:50

Jean-baptiste LEROY 00:49:07

Kevin DY 00:51:28

Vincent DE PREZZO 00:58:15

27 RENTOKIL - Soli'Runners 05:13:50

Mickael COMBY 00:48:11

Guillaume STRIPPOLI 00:52:39

Loic SAUNEUF 00:59:43

28 BNPP - NYC 05:14:24

Olivia CHAN TIM 00:50:49

Jake SLAGLE 00:53:27

Gabriel NGUYEN 00:57:16




29 SEE TICKETS - TogetherWeRun 05:19:03
Sebastien POMEL 00:42:11

Remi BAUDAT 00:53:53

Maelys TROUSSIER 00:56:39

30 STEFACILE 05:20:30
Thomas LANDIER 00:41:10

Romain DUSSARRAT 00:52:09

Francine LYS 01:00:11

31 BNP GM - SWISS 05:20:41
Louis CHANOVE 00:43:15

Nazim BOUABBANE 00:50:55

Jeremy SADION 00:59:24

32 CEGID 2 05:22:07
Christophe MOROY 00:42:34

Lénaic BARROUQUERE 00:52:39

Caroline GRASSET 00:57:50



33 BNP GM - ANTIN 05:23:38

Julien TAPIN 00:49:05

Lea REUBEUZE 00:56:10

Donatella cuocdcl 01:08:59

34 AMGEN - AMGENIAUX 05:26:00

Corelia CHATEAU 00:52:06

Gjorgje TRAJKOVIK 00:54:28
Cassandre SERGENT 01:01:09
35 MAISON LANDEMAINE 05:26:09

Carl GALLAND 00:46:00

Agathe PAMISEUX 00:58:00
Yohei YAMAMOTO 01:00:00
36 DELVILLE 10K 05:28:47

Louis PINTO DA CUNHA 00:53:59

Annelise BELLEUT 00:54:52

Anabelle DE BELLOY 01:02:20




37 SISLEY - La Cure Seuhh 05:30:02

Samy AUDOIN 00:52:07

Orianne VIOLLET 00:55:09

Alia NOUGUE 01:00:14

38 LES MOM'ROCKETS 05:31:00

Hugo JOLIVET 00:54:08

Edouard RAMEAU 00:56:14

Gerald BOUDIGNON 01:07:14

39 TEAM CREDIT AGRICOLE 05:31:15

Jean-christophe CLIOZIER 00:49:38
Christophe BOURDON 00:55:57
Sébastien PIEGAY 01:08:17

40 SYCOMORE - Corporate Finance 05:35:07

Francois VIGNE 00:55:52

Quentin DE FREMINVILLE 00:55:52

Hugo COICAUD 00:55:52




41 MEDITERRANEE ENVIRONNEMENT 05:37:42

Charléne MEDICI 00:54:01

Romain GENSUL 01:00:16

Fabrice GIABICANI 01:03:33

42 TEAM MAZARS 05:41:38

Florian VILLAIN 00:54:08

Fanny NORMAND 00:58:44

Elsa NICOLLET 01:08:11

43 STEF - RHD 05:41:57

Jérome CAZIER 00:44:28

Bernard PICHON 00:45:57

Alexandre DE SUZZONI 01:50:00

44 SISLEY - THE RUNNING STONES 05:42:01

Christophe BASSET 00:49:56

Stéphane BOUDON-VANHILLE 01:02:14

Christine HARITCHABALET 01:08:31




45 AUTOCARS MAISONNEUVE 05:42:29

Damien GOURMAND 00:49:26

Fabrice ROCKENS 00:56:50

Amandine DUCRUIX 01:17:25

46 RENTOKIL - THE TURTLES 05:42:42

Maxime CREVEL 00:48:14

Christophe LE VAILLANT 00:51:50

Cyrille steve NGNEPI FOYOU 01:33:38

47 BNP GM - VENTE 05:45:04

Sharon KRZENTOWSKI 00:48:36

Franck L 00:58:11

Marie LOMBARD 01:10:15




48 CEGID 1 05:47:49

Claire GRAMONT 00:49:43

Marion BULLIFFON 01:00:19

Christelle BORGES 01:05:35

49 TEAM TF1 #10/2 05:49:46

Timothée JOINT LAMBERT 00:51:28

Philippe BOTTA 00:57:06

Mailys TRAVERS 01:17:09

50 BNP GM - STRUCTU 05:50:26

Thomas QUENIN 00:57:37

Stephen MARMOT 00:58:55

Casimir BERNAND-MANTEL 00:59:56

51 BNP Paribas Banque Privée 05:53:15

Behr CHRISTOPHE 00:48:31

Philippe SAINT-GIRONS 01:01:19

Philippe DUTEIL 01:12:55




52 Team D'Ornano 06:02:42

Estelle GENOUD 00:53:55

Alexandre HAMELIN 01:00:52

Cécile AUVIEUX 01:10:05

53 TOTAL-2-PAU 06:06:04

Boterel JEROME 00:50:09

Ryan BELLINGHAM 00:58:40

Patricia TERRAZAS 01:25:48

54 SMURFIT KAPPA 1 06:16:10

Emmanuel COoTY 00:54:42

Xavier BOUTEVILLAIN 01:04:34

Philippe PASCHE 01:22:13

55 BETC - TOTOCHE 06:18:45

Jennyfer PERRODO-ZARO 00:49:31

Sarah PETROFF 01:07:56

Aude GUIDOIN 01:18:57




56 APSIATHLETES 06:19:06

Thomas DUTRUEL 00:58:34

Alexandre GUILLOTIN-NAvVAL 01:02:00

Gabriel ROPERS 01:20:52

57 HUTTOPIA 1 06:20:27

Justin CHAPELIER 00:50:50

Guillaume CHEDALEUX 01:09:32

Delphine WALLER 01:36:00

58 VIVENDI - CREATE JOY 06:23:16

Marie MOTTET 01:05:00

Georges ABASSINI 01:05:03
Elisabeth MILLERET SZPIKOWSKI 01:08:50
59 CANAL+ - LES FLAMMES 06:31:27

Philippine PUGET 01:05:29

Anne so GRIMARD 01:11:46

Odile PRAT 01:13:58




60 DESCOURS ET CABAUD 06:35:17

Manuela NEUWEILER 00:44:33

Virginie LAPORTE 00:57:40

Marie JOMARD GHIGO 01:38:22

61 SEE TICKETS - The Legend of See France 07:30:57

Herve THEVEN 00:55:07

Dorothée MATHIEU 01:32:16

Severine GUIBON 01:38:05




’% l() (\ (\ DU 26 AU 28
% A A

MARS 2021

DANS LA VILLE

P COUREZ
| CONNECTE

VIA L’APPLICATION
DEDIEE

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 5 PARTICIPANTS
10 KILOMETRES

1 AMGEN UNITED 03:56:37

Jean-vannak CHAUNY 00:47:37

Thibault DE CHALUS 00:51:35

2 SISLEY - SOA JOGG 03:56:49

Pierre-vincent FACOETTI 00:43:15

Julien LAPARRA 00:51:40

3 TEAM BP AURA 1 04:03:11

Stéphan DOULCET 00:44:04

Franck EVESQUE 00:50:31

4 Biomérieux 2 - 10km 04:17:18

Alexis DUCRIN 00:48:48

Claude CHATELARD 00:51:29




5 STEF - BUFF IDF NORD 04:36:20

Fabrice LEBLOND 00:47:58

Amélie LEBRUN 01:00:21

6 VIVENDI - TEAM 10K 04:39:36

Julien DELLYS 00:49:11

Jennifer PERRAULT-ZEITOUN 00:57:44

7 RENTOKIL - Les Gladiateurs 04:44:59

Georges MENDY 00:55:07

Bruno VERBRUGGHE 01:01:17

8 FREE MOBILE TEAM C 04:57:29

Guillaume FONTENAIS 00:58:25

Nuran KADI 01:00:24

9 BNP GM - ALL BUSINESSES 04:57:48

Barbara GENICOT 00:55:05

Morgane CHAVET 01:03:00



10 BNP - WIGM 04:57:57

Blanca FONT 00:55:39

Melodie GANEM 00:58:02

11 SDLV - ENTREPRENEURS B 05:01:36

Guillaume TOUZOT 00:55:00

Bertille LAVARELO 00:59:11

12 RENTOKIL - No Stress Four Team 05:02:09

Logan TANGUY 00:50:52

Xavier CHEVREUIL 01:02:48

13 WE ARE ONE : BOUYGUES BATIMENT 05:09:44

Caroline BONNIER 00:55:11

Thibaut GASTEAU 01:09:36

14 SEE TICKETS - SOLIDAIRE 05:10:36

Ivann KELLE 00:59:50

Benjamin COFFIN 01:08:29




15 SISLEY - On the Road Again 05:11:20

Violaine LABROT 00:59:53

Clara GIBIELLE 01:02:14

16 DIMO GUYS 05:41:57

Tho MAS 01:09:15

Jérémy CABIROL 01:10:10

17 APSIA LA TRAINE 05:43:18

Oussama AZDAD 01:02:45

Nathalie PENFORNIS 01:09:12

18 DIMO GIRLS 05:44:04

Sandra R 01:09:32

Karinne MARA 01:10:27




% l() (\ (\ DU 26 AU 28
% A A

MARS 2021

DANS LA VILLE

CONNECTE

VIA L’APPLICATION
DEDIEE

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 4 PARTICIPANTS

10 KILOMETRES
1 HAVAS SPORTS & ENTERTAINMENT 2 02:55:29
Floxel RIBLIER 00:38:39

Ugo MEDIONI 00:43:14

2 FREE MOBILE TEAM A 03:12:23
Farid CHERIFIA 00:38:21

Nicolas JOVANOVIC 00:49:10

3 TEAM BP AURA 2 04:29:48
Sybille DERORY 00:49:48

Karl PICOT 01:07:59



%0(( =8 COUREZ
J e MARS 2021 - CONNECTE
DANS LA VILLE £ \QQDLI,QEPLICATION

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 3 PARTICIPANTS
10 KILOMETRES

STEF - SEAFOOD

! LORIENT-BEGLES 02:31:12

Christine LERCHUNDI 00:49:19

2 SMURFIT KAPPA 2 02:53:45

00:58:47




